
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 марта 2021 года   № 5-нпа 

 

 

О внесении изменения в Положение  

об Общественной палате  

Губкинского городского округа  

 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности общественных палат субъектов 

Российской федерации», Уставом Губкинского городского округа 

Белгородской области Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение об Общественной палате Губкинского 

городского округа от 07 августа 2015 года № 52-нпа, утвержденное 

решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва от 29 июля 2015 года № 4, следующее 

изменение: 

- часть 14 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«14. Срок полномочий членов Общественной палаты составляет три 

года и исчисляется со дня первого заседания Общественной палаты нового 

состава. Со дня первого заседания Общественной палаты нового состава 

полномочия членов Общественной палаты действующего состава 

прекращаются.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


